Blutspenden in 76275 bis zum 28.01.2026

Di
Do
Fr
Fr
Di
Fr
Di
Do
Mi

16.12.2025
13:30-19:30 Uhr

18.12.2025
14:30-19:30 Uhr

19.12.2025
14:30-19:30 Uhr

02.01.2026
14:30-19:30 Uhr

13.01.2026
10:00-15:00 Uhr

16.01.2026
14:30-19:30 Uhr

20.01.2026
10:00-15:00 Uhr

22.01.2026
14:30-19:30 Uhr

28.01.2026
14:30-19:30 Uhr

Gaggenau / Ottenau 76571
Merkurhalle
Furtwanglerstr. 15

Karlsruhe 76133
Albert-Schweitzer-Saal
Reinhold-Frank-Stral3e 48a

Rheinstetten / Neuburgweier 76287
Festhalle
Kantstral3e 13

Karlsruhe / Durlach 76227
Weiherhofhalle
Im Weiherhof 1

Karlsruhe 76131
Campus Sud im Festsaal der Mensa
Adenauerring 7

Bietigheim 76467
Alter Tabakschuppen
Stockwiese 6

Karlsruhe 76133
Duale Hochschule (DHBW)
Erzberger StraRe 121 - 1. OG, A165

Ettlingen / Bruchhausen 76275

Franz-Kuhn-Halle im Kultur-Sportzentrum

Teichweg 2

Karlsruhe / Grinwettersbach 76228
Sporthalle Wettersbach
Tharinger Stral3e 11



