

Blutspenden in 76275 bis zum 28.01.2026

<b>Di</b>	<b>16.12.2025</b> 13:30-19:30 Uhr	<b>Gaggenau / Ottenau 76571</b> Merkurhalle Furtwänglerstr. 15
<b>Do</b>	<b>18.12.2025</b> 14:30-19:30 Uhr	<b>Karlsruhe 76133</b> Albert-Schweitzer-Saal Reinhold-Frank-Straße 48a
<b>Fr</b>	<b>19.12.2025</b> 14:30-19:30 Uhr	<b>Rheinstetten / Neuburgweier 76287</b> Festhalle Kantstraße 13
<b>Fr</b>	<b>02.01.2026</b> 14:30-19:30 Uhr	<b>Karlsruhe / Durlach 76227</b> Weiherhofhalle Im Weiherhof 1
<b>Di</b>	<b>13.01.2026</b> 10:00-15:00 Uhr	<b>Karlsruhe 76131</b> Campus Süd im Festsaal der Mensa Adenauerring 7
<b>Fr</b>	<b>16.01.2026</b> 14:30-19:30 Uhr	<b>Bietigheim 76467</b> Alter Tabakschuppen Stöckwiese 6
<b>Di</b>	<b>20.01.2026</b> 10:00-15:00 Uhr	<b>Karlsruhe 76133</b> Duale Hochschule (DHBW) Erzberger Straße 121 - 1. OG, A165
<b>Do</b>	<b>22.01.2026</b> 14:30-19:30 Uhr	<b>Ettlingen / Bruchhausen 76275</b> Franz-Kühn-Halle im Kultur-Sportzentrum Teichweg 2
<b>Mi</b>	<b>28.01.2026</b> 14:30-19:30 Uhr	<b>Karlsruhe / Grünwettersbach 76228</b> Sporthalle Wettersbach Thüringer Straße 11